

## **UZASADNIENIE**

**do Uchwały Nr 693  
Rady Miasta Konina  
z dnia 18 grudnia 2013 roku**

**w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Aktywni po pięćdziesiątce –  
czas na zmiany!”, Nr POKL.06.01.01-30-099/13  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki**

W ramach konkursu zamkniętego nr PO KL/6.1.1/1/13 prowadzonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, Miasto Konin przygotowało dokumentację projektową dla przedsięwzięcia pn. „Aktywni po pięćdziesiątce – czas na zmiany!”. W wyniku ponownej oceny merytorycznej dokonanej przez Komisję Oceny Projektów uruchomionej w wyniku skutecznie złożonego protestu, niniejszy projekt otrzymał 96,5 punktów i tym samym został rekomendowany do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Warunkiem obligatoryjnym dla podpisania umowy o dofinansowanie projektu pn. „Aktywni po pięćdziesiątce – czas na zmiany!” jest dostarczenie uchwały Rady Miasta Konina w sprawie zatwierdzenia do realizacji niniejszego projektu.

Po podpisaniu umowy o dofinansowanie projektu pn. „Aktywni po pięćdziesiątce – czas na zmiany!”, której załącznikiem będzie niniejsza uchwała, Miasto Konin podejmie działania z zakresu:

- identyfikacji potrzeb Uczestników Projektu i wsparcia psychologiczno-doradczego,
- szkoleń z warsztatami z technik aktywnego poszukiwania pracy i nabywania kompetencji społ.,
- szkoleń zawodowych,
- 12 miesięcznych staży.

Projekt skierowany jest do 45 mieszkańców Konina - osób pozostających bez pracy zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Koninie jako bezrobotni, wyłącznie w wieku powyżej 50 roku życia.

Wsparcie projektowe realizowane będzie przez Miasto Konin w ramach partnerstwa z Państwową Wyższą Szkołą Zawodową w Koninie oraz Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie. W rekrutacji potencjalnych Uczestników projektu uczestniczyć będzie Powiatowy Urząd Pracy w Koninie.

W związku z powyższym wskazane jest podjęcie przez Radę Miasta Konina niniejszej uchwały.

**Zastępca Prezydenta  
Miasta Konina**

*/-/ Marek Waszkowiak*